5
2

Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «​​​​​​​О  бюджете  Рыбасовского

сельского поселения Сальского района

 на  2017  год и  на  плановый

период  2018  и  2019  годов»

	Принято Собранием депутатов

Рыбасовского сельского поселения
	                          25 ноября 2016года

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3,  на основании Решения Собрания депутатов Рыбасовского  сельского  поселения от 29.12.2009 г. № 45«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Рыбасовском сельском поселении»,
РЕШИЛО:
1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения Сальского района «​​​​​​​О  бюджете  Рыбасовского сельского поселения Сальского района на  2017  год и  на  плановый период  2018  и  2019  годов» (приложение 1).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения Сальского района «​​​​​​​О  бюджете  Рыбасовского сельского поселения Сальского района на  2017  год и  на  плановый период  2018  и  2019  годов»  на  15  часов 00 минут      9 декабря  2016 года. Провести публичные слушания в СДК п. Рыбасово ( п. Рыбасово  ул. Московская ,1).
3. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить аппарату Администрации Рыбасовского сельского поселения.
4.Настоящее решение и проект бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района на  2017  год и  на  плановый период  2018  и  2019  годов, разместить на стендах Рыбасовского сельского  поселения  до 9 декабря 2016 года.

5.Замечания и предложения по проекту бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района на  2017  год и  на  плановый период  2018  и  2019  годов, направлять в Администрацию Рыбасовского  сельского поселения, п. Рыбасово  ул. Московская ,1.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов - глава

Рыбасовского сельского поселения                                                                              О.И. Куц
поселок Рыбасово

25 ноября 2016 года

№ 20